
JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 　時　間 場　所

8 18
チーム名 チーム名

1 － 1

1 － 0 ）

0 － 1 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 山下　花小理 監督 和泉　佳男

アンパイア 安枝　和子 アンパイア 佐野　ななみ

ジャッジ 戸口　智雄 リザーブアンパイア 斎藤　靖

Ｔ．Ｏ． 市村　美幸 特記事項

№ 種 № 種 № 種

6 FG

4 PC

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

① 女１回戦 H25 9:00 コート Ｃ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

岐阜県 延　長 栃木県

稲羽 今市

先発 № 氏 名 先発 №

浅田　瑛美

２ 横山　実可

氏

× ３ 田屋　七海

×

名

× １ 安田　百花 × １

× ２ 夛田　有希

× ４ 鈴木　美結

× ３ 安原　麻未

× ５ 鳴川　俊重 ×

７

× ６

沼尾　由維

田中　香帆 ×

４ 吉原　香奈

５ 鈴木　菜央

６ 安達　久佳

×

13 ８ 奥村　天音

７ 間宮　綾音 22

９ 足立　佳奈子

足立　夏菜１０

８ 柴田ひかる

９ 村上　冴来

１０ 竹原　万由

柴田　悠花

１１ 森　珠希 １１ 永岡　ゆう

時間 ｽｺｱ

１２ 永井　陽子 １２

ﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ

稲羽

今市

1-0

1-1

13

20

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ 公益社団法人　日本ホッケー協会

年 月 日 場　所

8 18

チーム名 チーム名

（ ） （ ）

監督 山下　花小理 監督 和泉　佳男

アンパイア 安枝　和子 アンパイア 佐野　ななみ

ジャッジ 戸口　智雄 リザーブアンパイア 斎藤　靖

Ｔ．Ｏ． 市村　美幸 特記事項

＜備考＞

最終結果

3 1－

（先攻・後攻） （延長シリーズ） （先攻・後攻）

3 6 ○ 3 3

2 3 ○ 2 2 ○

結　　果

1 4 ○ 1 4 ×

（先攻・後攻） （正規シリーズ） （先攻・後攻）

№ 番号 結　　果 № 番号

稲羽 今市

中学校 中学校
岐阜県 栃木県

岐阜県グリーンスタジアム

① 女１回戦 H25 9:00 コート Ｃ

ペナルティー・ストローク戦記録用紙

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 場　所

8 18
チーム名 チーム名

7 － 2

4 － 0 ）

3 － 2 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

29

13

監督 吉田　能克 監督 杉山　めぐみ

アンパイア 寿山　由樹 アンパイア 松　嘉一

ジャッジ 遠藤　博行 リザーブアンパイア 根岸　郁美

Ｔ．Ｏ． 武部　直美 特記事項

№ 種 № 種 № 種

10 PC 10 PC

3 FG 10 PC

10 PC 2 PC

4 FG 4 PC

9 FG

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間 岐阜県グリーンスタジアム

② 女１回戦 H25 9:00 コート Ｄ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校
福井県 延　長 岐阜県

先発 № 氏 名 先発 №

大東　美稀

２ 大﨑　美優

氏

× ３ 赤塚　千紗

×

名

× １ 中谷　祐奈 × １

9 ２ 木下　明香里

5 ４ 松村　莉子

× ３ 上嶋　明莉

12 ５ 五島　千聖 ×

７

× ６

水口　佳那

牛若　晴馨 ×

４ 佐守　風香

５ 立岩　奈那子

６ 牧田　悠里

×

× ８ 中山　愛奈 14

6 ７ 髙田　明穂 27

× ９ 小林　久留海

吉川　光× １０

８ 栁谷　怜奈

９

１０

１１ 藤原　綾乃 １１

時間 ｽｺｱ ｽｺｱ

朝日 那加

１２

ﾁｰﾑ時間 ｽｺｱ

12

時間ﾁｰﾑ ﾁｰﾑ

26 １２ 奥本　伶奈

朝日

朝日

朝日

朝日

朝日

3

4

6

8

20

1-0

2-0

3-0

4-0

5-0

朝日

朝日

那加

那加

21

23

25

28

6-0

7-0

7-1

7-2

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 　時　間 場　所

8 18
チーム名 チーム名

3 － 0

1 － 0 ）

2 － 0 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 宮本　俊輔 監督 坂口　あすみ

アンパイア 加藤　直美 アンパイア 斎藤　靖

ジャッジ 佐合　重治 リザーブアンパイア 鹿野　育郎

Ｔ．Ｏ． 苅谷　和代 特記事項

№ 種 № 種 № 種

5 PC

4 FG

6 FG

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

③ 女１回戦 H25 9:45 コート Ｃ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

島根県 延　長 奈良県

横田 郡山南

先発 № 氏 名 先発 №

橋本　采奈

２ 仲澤　愛子

氏

× ３ 池田　琴音

×

名

× １ 青木　珠美 × １

× ２ 安達　あすか

× ４ 小早川　志穂

× ３ 佐伯　舞友

× ５ 石原　歩華 ×

７

× ６

川原　彩花

大塚　美季 ×

４ 清水　優希奈

５ 吉田　波那

６ 辰己　明日香

×

８ 堀尾　佑香

７ 古澤　和佳 8

９ 三澤　萌衣

千原　みなみ9 １０

８ 原田　愛里

９ 川畑　麻緒

１０ 橋本　奈央子

１１ 恩田　歩 １１

時間 ｽｺｱ

１２ 堀尾　京香 １２

ﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ

横田

横田

1-0

2-0

横田

11

17

27 3-0

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 場　所

8 18
チーム名 チーム名

5 － 0

4 － 0 ）

1 － 0 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 力石　浩朝 監督 久松　輝也

アンパイア 水谷　吉男 アンパイア 押田　幸二

ジャッジ 梶田　賢二 リザーブアンパイア 松　嘉一

Ｔ．Ｏ． 下島　多美子 特記事項

№ 種 № 種 № 種

2 FG

2 FG

9 FG

5 FG

9 FG

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間 岐阜県グリーンスタジアム

④ 女１回戦 H25 9:45 コート Ｄ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校
滋賀県 延　長 大阪府

先発 № 氏 名 先発 №

工藤　優

２ 猪上　未来

氏

× ３ 浦田　果菜

×

名

× １ 堀江　美友 × １

× ２ 尚永　七海

× ４ 畑野　朱音

× ３ 髙木　潤希

× ５ 島田　あみる ×

７

12 ６

谷本　佳奈子

森　安寿 ×

４ 江川　悠鈴

５ 小嶋　莉佳

６ 山本　星来

×

12 ８ 福永　彩香

6 ７ 福田　加奈 21

× ９ 清水　ひまり 29

松本　愛理6 １０

北口　葉奈子

８ 隈田原　茉依

９ 中島　歩

１０ 宮西　那奈

１１ 宮部　一未 １１

時間 ｽｺｱ ｽｺｱ

伊吹山 羽衣

１２ 市原　亜利紗

ﾁｰﾑ時間 ｽｺｱ 時間ﾁｰﾑ ﾁｰﾑ

１２ 浦辻　望乃

伊吹山

伊吹山

伊吹山

伊吹山

伊吹山

3

4

6

8

16

1-0

2-0

3-0

4-0

5-0

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 　時　間 場　所

8 18
チーム名 チーム名

2 － 2

1 － 1 ）

1 － 1 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 鳥谷部　敦生 監督 松村　優

アンパイア 鹿野　育郎 アンパイア 安枝　和子

ジャッジ 戸口　智雄 リザーブアンパイア 斎藤　靖

Ｔ．Ｏ． 市村　美幸 特記事項

№ 種 № 種 № 種

5 PC

7 PC

7 FG

5 PC

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

⑤ 女１回戦 H25 10:45 コート Ｃ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

青森県 延　長 島根県

堀口・第一 仁多

先発 № 氏 名 先発 №

石田　彬帆

２ 細木　春那

氏

× ３ 戸家菜未子

×

名

× １ 浪　岡　　栞　奈 × １

× ２ 平　山　　比　奈

× ４ 島　谷　　日菜子

28 ３ 川　口　　璃　穏

× ５ 小比類巻　　　礼 ×

７

６

長谷川　和

橋　本　　茉　咲 22

４ 山田　花絵

５ 田食　日向

６ 小笹　夏実

×

× ８ 内　野　　佳　那 12

× ７ 外ノ沢　　萌　香 ×

９ 立　花　　清　香

熊　谷　　夏　海１０

８ 長谷川美紅

９ 西村　咲恵

１０ 永沼　　幸

松原　彩香

１１ 小瀬川　　楓　華 １１ 飯國　愛菜

時間 ｽｺｱ

１２ 福　崎　　実　桜 １２

ﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ

仁多

堀口・第一

0-1

1-1

堀口・第一

仁多

6

9

20

24

2-1

2-2

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ 公益社団法人　日本ホッケー協会

年 月 日 場　所

8 18

チーム名 チーム名

（ ） （ ）

監督 鳥谷部　敦生 監督 松村　優

アンパイア 鹿野　育郎 アンパイア 安枝　和子

ジャッジ 戸口　智雄 リザーブアンパイア 斎藤　靖

Ｔ．Ｏ． 市村　美幸 特記事項

＜備考＞

最終結果

－4 3

4 4

5 5 ○ 5 3 ×

○ 4

7 ×

（先攻・後攻） （延長シリーズ） （先攻・後攻）

5 ○

1 4

3 2 ○ 3

2 5 × 2 3 ○

○ 1

（先攻・後攻） （正規シリーズ） （先攻・後攻）

番号

5 ○

青森県 島根県

岐阜県グリーンスタジアム

⑤ Ｃ

中学校 中学校

堀口・第一 仁多

№ 番号 結　　果 №

コート

結　　果

女１回戦 H25 10:45

ペナルティー・ストローク戦記録用紙

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 場　所

8 18
チーム名 チーム名

2 － 3

0 － 1 ）

2 － 2 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 道端　良之 監督 大久保　照恵

アンパイア 水谷　吉男 アンパイア 松　嘉一

ジャッジ 遠藤　博行 リザーブアンパイア 壽山　由樹

Ｔ．Ｏ． 武部　直美 特記事項

№ 種 № 種 № 種

5 FG

6 PC

4 FG

2 FG

2 FG

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 　時　間 岐阜県グリーンスタジアム

⑥ 女１回戦 H25 10:45 コート Ｄ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校
鳥取県 延　長 岩手県

先発 № 氏 名 先発 №

吉谷地　瑞穂

２ 高橋　友香

氏

× ３ 民部田　ひかり

×

名

× １ 衣笠　里架 × １

× ２ 山根　麻衣子

× ４ 太田　菜月

× ３ 小谷　紗弥

× ５ 岸本　玲菜 ×

７

9 ６

豊巻　優香

白間　百華 ×

４ 三上　穂乃佳

５ 田村　彩菜

６ 浮中　紗香

×

８ 入江　友梨

７ 山添　洸瑠 12

９ 梅田　愛理奈

小林　愛実× １０

笹久保　聖蓮

８ 民部田　ゆうり

９ 乙茂内　茉衣

１０ 大石　蘭

１１ 波多野　愛美 １１

時間 ｽｺｱ ｽｺｱ

八頭中央 沼宮内

１２

ﾁｰﾑ時間 ｽｺｱ 時間ﾁｰﾑ ﾁｰﾑ

１２ 岸本　優理菜

沼宮内

沼宮内

沼宮内

八頭

八頭

3

19

23

24

28

0-1

0-2

0-3

1-3

2-3

公益社団法人　日本ホッケー協会



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 　時　間 場　所

8 18
チーム名 チーム名

3 － 2

2 － 1 ）

1 － 1 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

12

8

監督 酒井　友真 監督 石田　秀考

アンパイア 加藤　直美 アンパイア 佐野　ななみ

ジャッジ 佐合　重治 リザーブアンパイア 安枝　和子

Ｔ．Ｏ． 苅谷　和代 特記事項

№ 種 № 種 № 種

2 FG

3 FG

4 PC

3 FG

5 FG

＜備考＞

公益社団法人　日本ホッケー協会

2-1

3-1

3-2

川口

蟹谷

川口

8

13

15

21

26

蟹谷

蟹谷

1-0

2-0

ﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ 時間 ｽｺｱ

１２ １２

１１ １１

８ 佐々木　朝未

９ 山崎　玲奈

１０ 丹内　桃果

９

１０

８ ×

× ７ 西　永　　　空 佐藤　彩音

多　田　みなみ ×

４ 和田　茜

５ 岩崎　遥

６ 岩崎　沙也香

×

5 ５ 山　川　李々子 ×

７

× ６

× ２ 松　　　郁　実

× ４ 中　嶋　　　葵

× ３ 髙　島　瑠　唯 × ３ 佐藤　瑞帆

15

名

× １ 澁　谷　あげは × １ 工藤　明日香

２ 佐々木　芽生

氏先発 № 氏 名 先発 №

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

富山県 延　長 岩手県

蟹谷 川口

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

⑦ 女１回戦 H25 11:30 コート Ｃ

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会



JOCジュニアオリンピックカップ

年 月 日 場　所

8 18
チーム名 チーム名

2 － 4

0 － 3 ）

2 － 1 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 海野　康太 監督 長根尾　和子

アンパイア 壽山　由樹 アンパイア 根岸　郁美

ジャッジ 梶田　賢二 リザーブアンパイア 水谷　吉男

Ｔ．Ｏ． 下島　多美子 特記事項

№ 種 № 種 № 種

2 FG 2 PC

2 FG

3 FG

2 PC

3 PC

＜備考＞

公益社団法人　日本ホッケー協会

28 2-40-1

0-2

0-3

1-3

1-4

栗原西富来

富来

富来

栗原西

富来

1

4

14

23

24

時間ﾁｰﾑ ﾁｰﾑ

１２

ｽｺｱ

栗原西 富来

１２ 山本真璃亜

ﾁｰﾑ時間 ｽｺｱ

１１ 中山　千花 １１

時間 ｽｺｱ

　坂下　夏海　

８ 宮田　寛洋

９ 秀働　紗希

１０ 福塚　遥

９ 大橋　瑠衣 23

日野　未央１０

８ 五日市　真奈 ×

７ 狩野　桃花 亀田　奈緒

菅原　叶

４ 橋爪こころ

５ 岡本　光生

６ 磯　　夏葵

×

× ５ 石森　詩織 ×

７

× ６

× ２ 伊藤　怜香

× ４ 大豆田　愛

× ３ 日野　未来 × ３ 倉脇　祐実

×

名

× １ 菅原　千怜 × １ 山本　磨依

２ 東　　沙菜

氏先発 № 氏 名 先発 №

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校
宮城県 延　長 石川県

試合番号 備　考 　時　間 岐阜県グリーンスタジアム

⑧ 女１回戦 H25 11:30 コート Ｄ

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会




